
REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za opću upravu i
imovinsko-pravne i poslove
Mjesto rada u Metkoviću

KLASA:   UP/I-943-04/24-02/19
URBROJ: 2117-11/45-25-9
Metković, 19. veljače 2025.

Dubrovačko - neretvanska županija, OIB: 32082115313, Upravni odjel za opću upravu i
imovinsko-pravne poslove, Odsjek za imovinsko-pravne poslove i upravljanje imovinom,
mjesto rada u Metkoviću, postupajući po prijedlogu Hrvatskih cesta d.o.o. za upravljanje,
građenje i održavanje državnih cesta, Zagreb, Vončinina 3, OIB: 55545787885, Poslovna
jedinica Split, koje zastupa Ivan Delić, dipl. iur., kao zaposlenik društva, temeljem članka 66.,
67. i 69. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“, br. 47/09 i 110/21), za
osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina u k.o. Podgorje, radi potpunog izvlaštenja u
svrhu izgradnje OBILAZNICE OREBIĆ KAO DIJELA DRŽAVNE CESTE DC414 u k.o.
Podgorje, donosi

Z A K L J U Č A K

I. Radi osiguranja dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina u k.o. Podgorje, određuje se očevid
na licu mjesta uz izvođenje dokaza vještačenjem

dana 13. ožujka 2025. godine (četvrtak), s početkom u 09:00 sati,

na nekretninama označenim kao:

1. dio kat. čestice 1277/2 nove oznake 1277/5 površine izvlaštenja 1326 m²,
2. dio kat. čestice 1277/3 nove oznake 1277/6 površine izvlaštenja 15 m²,
3. dio kat. čestice 2130/1 nove oznake 2130/48 površine izvlaštenja 503 m²,
4. dio kat. čestice 2130/24 nove oznake 2130/58 površine izvlaštenja 272 m²,
5. dio kat. čestice 2130/42 nove oznake 2130/64 površine izvlaštenja 104 m²,
6. dio kat. čestice 2130/23 nove oznake 2130/57 površine izvlaštenja 1743 m²,
7. kat. čestica 2130/2 površine izvlaštenja 377 m²,
8. dio kat. čestice 2130/35 nove oznake 2130/62 površine izvlaštenja 4 m²,
9. dio kat. čestice 2130/32 nove oznake 2130/60 površine izvlaštenja 137 m²,
10. dio kat. čestice 2130/34 nove oznake 2130/61 površine izvlaštenja 37 m²,
11. dio kat. čestice 2130/29 nove oznake 2130/59 površine izvlaštenja 340 m²,
12. kat. čestica 2130/36 površine izvlaštenja 605 m²,
13. dio kat. čestice 2130/37 nove oznake 2130/63 površine izvlaštenja 305 m²,
14. dio kat. čestice 2130/20 nove oznake 2130/53 površine izvlaštenja 7 m²,
15. dio kat. čestice 2130/20 nove oznake 2130/54 površine izvlaštenja 228 m²,



2

16. dio kat. čestice 2130/72 nove oznake 2130/52 površine izvlaštenja 210 m²,
17. dio kat. čestice 2515 nove oznake 2515/3 površine izvlaštenja 49 m²,
18. dio kat. čestice 2130/20 nove oznake 2130/55 površine izvlaštenja 1837 m²,
19. dio kat. čestice 2130/19 nove oznake 2130/51 površine izvlaštenja 2172 m²,
20. dio kat. čestice 2130/46 nove oznake 2130/68 površine izvlaštenja 3090 m²,
21. dio kat. čestice 2130/15 nove oznake 2130/50 površine izvlaštenja 108 m²,
22. kat. čestica 2130/16 površine izvlaštenja 189 m²,
23. kat. čestica 2130/12 površine izvlaštenja 116 m²,
24. dio kat. čestice 2130/13 nove oznake 2130/49 površine izvlaštenja 993 m²,
25. dio kat. čestice 2130/45 nove oznake 2130/65 površine izvlaštenja 406 m²,
26. dio kat. čestice 2130/46 nove oznake 2130/69 površine izvlaštenja 2142 m²,
27. dio kat. čestice 2158/1 nove oznake 2158/5 površine izvlaštenja 255 m²,
28. dio kat. čestice 2158/2 nove oznake 2158/7 površine izvlaštenja 339 m²,
29. dio kat. čestice 2158/3 nove oznake 2158/8 površine izvlaštenja 266 m²,
30. dio kat. čestice 2159/4 nove oznake 2159/14 površine izvlaštenja 906 m²,
31. dio kat. čestice 2159/9 nove oznake 2159/15 površine izvlaštenja 419 m²,
32. dio kat. čestice 2159/10 nove oznake 2159/16 površine izvlaštenja 166 m²,
33. dio kat. čestice 2521/3 nove oznake 2521/8 površine izvlaštenja 169 m²,
34. kat. čestica 2159/11 površine izvlaštenja 133 m²,
35. dio kat. čestice 2159/12 nove oznake 2159/17 površine izvlaštenja 139 m²,
36. dio kat. čestice 2159/13 nove oznake 2159/18 površine izvlaštenja 110 m²,
37. dio kat. čestice 2521/1 nove oznake 2521/5 površine izvlaštenja 108 m²,
38. dio kat. čestice 2521/2 nove oznake 2521/7 površine izvlaštenja 59 m²,
39. dio kat. čestice 2160/1 nove oznake 2160/8 površine izvlaštenja 543 m²,
40. dio kat. čestice 2160/1 nove oznake 2160/9 površine izvlaštenja 212 m²,
41. dio kat. čestice 2160/4 nove oznake 2160/10 površine izvlaštenja 91 m²,
42. dio kat. čestice 2160/5 nove oznake 2160/11 površine izvlaštenja 88 m²,
43. dio kat. čestice 2160/5 nove oznake 2160/12 površine izvlaštenja 55 m²,
44. dio kat. čestice 2160/6 nove oznake 2160/13 površine izvlaštenja 203 m²,
45. dio kat. čestice 2160/7 nove oznake 2160/14 površine izvlaštenja 206 m²,
46. dio kat. čestice 2186 nove oznake 2186/2 površine izvlaštenja 104 m²,
47. dio kat. čestice 2190/1 nove oznake 2190/5 površine izvlaštenja 244 m²,
48. dio kat. čestice 2190/2 nove oznake 2190/7 površine izvlaštenja 706 m²,
49. dio kat. čestice 2190/4 nove oznake 2190/9 površine izvlaštenja 167 m²,
50. dio kat. čestice 2190/3 nove oznake 2190/10 površine izvlaštenja 28 m²,
51. dio kat. čestice 2190/3 nove oznake 2190/8 površine izvlaštenja 26 m²,
52. dio kat. čestice 2190/4 nove oznake 2190/4 površine izvlaštenja 900 m²,
53. dio kat. čestice 2190/2 nove oznake 2190/11 površine izvlaštenja 29 m²,
54. dio kat. čestice 2192 nove oznake 2192/2 površine izvlaštenja 5 m²,
55. dio kat. čestice 2192 nove oznake 2192/3 površine izvlaštenja 6 m²,
56. dio kat. čestice 2521/1 nove oznake 2521/6 površine izvlaštenja 11 m²,
57. dio kat. čestice 2521/1 nove oznake 2521/9 površine izvlaštenja 5 m²,
58. dio kat. čestice 2521/1 nove oznake 2521/10 površine izvlaštenja 4 m²,
59. dio kat. čestice 2491 nove oznake 2491/8 površine izvlaštenja 40 m²,
60. dio kat. čestice 2491 nove oznake 2491/9 površine izvlaštenja 75 m²,
61. dio kat. čestice 2250/1 nove oznake 2250/5 površine izvlaštenja 15 m²,
62. dio kat. čestice 2250/2 nove oznake 2250/6 površine izvlaštenja 7 m²,
63. dio kat. čestice 2250/4 nove oznake 2250/7 površine izvlaštenja 8 m²,
64. dio kat. čestice 2245/2 nove oznake 2245/4 površine izvlaštenja 26 m²,
65. dio kat. čestice 2176 nove oznake 2176/2 površine izvlaštenja 75 m²,



3

66. dio kat. čestice 2176 nove oznake 2176/3 površine izvlaštenja 64 m²,
67. kat. čestica 2177/1 površine izvlaštenja 134 m²,
68. kat. čestica 2177/2 površine izvlaštenja 61 m²,
69. dio kat. čestice 2178 nove oznake 2178/2 površine izvlaštenja 83 m²,
70. dio kat. čestice 2178 nove oznake 2178/3 površine izvlaštenja 9 m²,
71. dio kat. čestice 2186 nove oznake 2186/3 površine izvlaštenja 21 m²,
72. dio kat. čestice 2185 nove oznake 2185/2 površine izvlaštenja 179 m²,
73. kat. čestica 2184/1 površine izvlaštenja 68 m²,
74. dio kat. čestice 2184/2 nove oznake 2184/3 površine izvlaštenja 261 m²,
75. dio kat. čestice 2179 nove oznake 2179/2 površine izvlaštenja 6 m²,
76. dio kat. čestice 2179 nove oznake 2179/3 površine izvlaštenja 70 m²,
77. dio kat. čestice 2180 nove oznake 2180/2 površine izvlaštenja 13 m²,
78. kat. čestica 2181 površine izvlaštenja 152 m²,
79. kat. čestica 2182 površine izvlaštenja 66 m²,
80. dio kat. čestice 2183 nove oznake 2183/2 površine izvlaštenja 83 m²,
81. dio kat. čestice 2189 nove oznake 2189/2 površine izvlaštenja 10 m²,
82. dio kat. čestice 2175/3 nove oznake 2175/8 površine izvlaštenja 175 m²,
83. dio kat. čestice2175/1 nove oznake 2175/4 površine izvlaštenja 5 m²,
84. dio kat. čestice 2175/2 nove oznake 2175/6 površine izvlaštenja 214 m²,
85. dio kat. čestice 2170 nove oznake 2170/2 površine izvlaštenja 142 m²,
86. dio kat. čestice2169 nove oznake 2169/2 površine izvlaštenja 71 m²,
87. dio kat. čestice 2491 nove oznake 2491/7 površine izvlaštenja 65 m²,
88. dio kat. čestice 2263/2 nove oznake 2263/9 površine izvlaštenja 30 m²,
89. dio kat. čestice 2263/3 nove oznake 2263/10 površine izvlaštenja 92 m²,
90. dio kat. čestice 2263/4 nove oznake 2263/11 površine izvlaštenja 2 m²,
91. dio kat. čestice 2263/8 nove oznake 2263/19 površine izvlaštenja 214 m²,
92. dio kat. čestice 2491 nove oznake 2491/5 površine izvlaštenja 35 m²,
93. dio kat. čestice 2491 nove oznake 2491/6 površine izvlaštenja 31 m²,
94. dio kat. čestice 2263/8 nove oznake 2263/17 površine izvlaštenja 74 m²,
95. dio kat. čestice 2263/8 nove oznake 2263/18 površine izvlaštenja 28 m²,
96. dio kat. čestice 2263/5 nove oznake 2263/12 površine izvlaštenja 106 m²,
97. dio kat. čestice 2263/5 nove oznake 2263/13 površine izvlaštenja 169 m²,
98. kat. čestica 2263/6 površine izvlaštenja 568 m²,
99. dio kat. čestice 2263/7 nove oznake 2263/14 površine izvlaštenja 193 m²,
100. dio kat. čestice 2256/2 nove oznake 2256/3 površine izvlaštenja 270 m²,
101. dio kat. čestice 2257 nove oznake 2257/2 površine izvlaštenja 157 m²,
102. dio kat. čestice 2257 nove oznake 2257/3 površine izvlaštenja 262 m²,
103. dio kat. čestice 2255 nove oznake 2255/2 površine izvlaštenja 289 m²,
104. dio kat. čestice 2402/1 nove oznake 2402/3 površine izvlaštenja 359 m²,
105. dio kat. čestice 2402/1 nove oznake 2402/4 površine izvlaštenja 589 m²,
106. dio kat. čestice 2403 nove oznake 2403/2 površine izvlaštenja 1403 m²,
107. dio kat. čestice 2405 nove oznake 2405/2 površine izvlaštenja 17 m²,
108. dio kat. čestice 2419/1 nove oznake 2419/4 površine izvlaštenja 508 m²,
109. dio kat. čestice 2419/2 nove oznake 2419/5 površine izvlaštenja 166 m²,
110. dio kat. čestice 2419/2 nove oznake 2419/6 površine izvlaštenja 102 m²,
111. dio kat. čestice 2419/2 nove oznake 2419/7 površine izvlaštenja 722 m²,
112. dio kat. čestice 2492 nove oznake 2492/3 površine izvlaštenja 22 m²,
113. dio kat. čestice 2492 nove oznake 2492/4 površine izvlaštenja 61 m²,



4

radi potpunog izvlaštenja, u svrhu izgradnje obilaznice Orebić kao dijela državne ceste
DC414 u k.o. Podgorje, sukladno pravomoćnoj lokacijskoj dozvoli izdanoj od
Dubrovačko-neretvanske županije, Upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju,
Sjedište Dubrovnik, KLASA: UP/I-350-05/21-01/000063, URBROJ: 2117-23-1/2-22-
24 od 27. siječnja 2022. godine, pravomoćnoj 14. travnja 2023. godine, te geodetskom
elaboratu izrađenom po ovlaštenom subjektu Zavod za fotogrametriju d.d. projektiranje
i izvođenje geodetskih radova, Zagreb, Borongajska cesta 71, OIB:76638884750, za
potrebe provođenja promjena u katastru zemljišta, izrađen u svrhu provedbe lokacijske
dozvole, broj elaborata 2023-1525 od 28. srpnja 2023. godine, potvrđen od strane
Državne geodetske uprave, Područni ured za katastar Dubrovnik, Odjel za katastar
nekretnina Korčula, KLASA: 932-06/2023-02/479, URBROJ: 541-30-02/4-24-5 od
dana 09. srpnja 2024. godine te je isti u skladu s geodetsko - katastarskim propisima.

II. Procjena nekretnina iz točke 1. izreke zaključka, a koje su predmet osiguranja dokaza
o stanju i vrijednosti nekretnina, povjerava se procjeniteljima:
ŽARKU ČUVALU, mag.ing.aedif., iz SUPERVISION d.o.o., Domovinskog rata
104, Split, stalnom sudskom vještaku za graditeljstvo i procjenu nekretnina, koji je
dužan sukladno Zakonu o procjeni vrijednosti nekretnina („Narodne novine“, br. 78/15)
i Pravilniku o metodama procjene vrijednosti nekretnina („Narodne novine“, br. 105/15)
izvršiti procjenu tržišne vrijednosti nekretnina prema uporabnom svojstvu nekretnina
koju su imale prije nego što su uključene u zemljište buduće javne namjene, određujući
kao dan kakvoće dan koji je prethodio donošenju prostornog plana kojim je navedeno
zemljište predviđeno za javnu namjenu (tzv. načelo prethodnog učinka), te izvršiti i
procjenu vrijednosti zatečenih građevinskih pripadnosti u obuhvatu izvlaštenja;
LOVRI BUĆANU, Gajeva 22,Mravince, stalnom sudskom vještaku za poljoprivredu,
koji je dužan izvršiti procjenu vrijednosti zatečenih nasada odnosno poljoprivrednih
pripadnosti na zemljištu u obuhvatu izvlaštenja.

III. Identifikaciju nekretnina iz točke I. izreke zaključka, koje su predmet osiguranja
dokaza, izvršiti će vještak geodetske struke, MARKO VUKŠA, dipl. ing. geod. iz
tvrtke GEO SOLUM d.o.o., Kneza Domagoja 1/1, Metković.

IV. Imenovani vještaci građevinske i poljoprivredne struke dužni su procjembene elaborate,
odnosno svoj pisani nalaz i mišljenje dostaviti ovom Upravnom odjelu u broju
primjeraka po naknadnoj obavijesti, sve u roku 30 dana od dana održavanja očevida, kao
i račune i troškovnike za obavljenu uslugu vještačenja sačinjene sukladno Pravilniku o
stalnim sudskim vještacima (“Narodne novine”, broj 38/14, 123/15, 29/16 i 61/19).

V. Vještaci su dužni predmet vještačenja brižljivo razmotriti i u svom nalazu točno
navesti što su zapazili i utvrdili, te svoje obrazloženo mišljenje iznijeti nepristrano i u
skladu s pravilima struke odnosno vještine.

VI. Ako vještaci bez opravdanog razloga u ostavljenom roku ne dostave nalaz i mišljenje
u pisanom obliku, službena osoba može donijeti rješenje kojim će ih novčano kazniti u
iznosu do 50 % prosječne bruto plaće ostvarene u Republici Hrvatskoj u prethodnoj
godini i odrediti da snose troškove prouzročene njihovim propustom.



5

VII. Vlasnici, odnosno posjednici nekretnina na kojima je potrebno obaviti očevid dužni su
dopustiti da se očevid provede. Šteta koja nastane očevidom uračunava se u ukupne
troškove postupka.

VIII. Ako vlasnici ili posjednici odnosno druge osobe, bez opravdanog razloga onemoguće
obavljanje očevida, službena osoba može donijeti rješenje kojim će ih novčano kazniti
u iznosu od 50% prosječne bruto plaće ostvarene u Republici Hrvatskoj u prethodnoj
godini, a za provedbu očevida mogu se upotrijebiti i druge prikladne mjere koje će
omogućiti njegovu provedbu.

IX. Obavještavaju se vlasnici i posjednici nekretnina iz točke I. izreke zaključka, navedeni
u dostavnoj naredbi, koji žele nazočiti očevidu, da dana 13. ožujka 2025. godine u
9:00 sati budu nazočni ispred Franjevačkog samostana Velike Gospe.

X. Ukoliko zbog loših vremenskih uvjeta, uslijed kojih ne bi bilo moguće obavljanje
očevida, očevid bude morao biti otkazan ili prekinut, o sljedećem terminu odlučit će se
na dan očevida.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog zaključka ne može se izjaviti žalba, ali se može pobijati žalbom protiv rješenja
kojim se rješava o upravnoj stvari (članak 77. stavak 5. Zakona o općem upravnom postupku
„Narodne novine“, br. 47/09 i 110/21).

SAMOSTALNI UPRAVNI REFERENT
Ines Raič, mag.iur.

DOSTAVITI:
1. Hrvatske ceste d.o.o. za upravljanje, građenje i održavanje državnih cesta, Poslovna jedinica

Split, R. Boškovića 22, 21000 Split
2. Na znanje:

Hrvatske ceste d.o.o. za upravljanje, građenje i održavanje državnih cesta,



6

Zagreb, Vončinina 3
3. Sandra Trojanović Sršen, odvjetnica u Zajedničkom odvjetničkom uredu Ljubomir Vranješ i

Sandra Trojanović Sršen sa sjedištem u Orebiću, Obala pomoraca 32 A
(kao privremena zastupnica)

4. Marko Vukša iz GEO SOLUM d.o.o., Metković, Kneza Domagoja 1/1,
5. Žarko Čuvalo, mag. ing. aedif., iz SUPERVISION d.o.o., Domovinskog rata 104, Split,

sudski vještak za graditeljstvo,
6. Lovre Bućan, Gajeva 22, Mravince, sudski vještak za poljoprivredu,
7. Skokandić Suzana, Kralja Tomislava 35, 20240 Trpanj,
8. Milina Vesna, Lumbarda 193, Lumbarda 20260 Korčula,
9. Vlatković Frana Petra, Horvatova ulica 29, 10410 Velika Gorica,
10. Vlatković Tina, Ulica dr. Jurja Dobrile 36, 10410 Velika Gorica,
11. Kusalo Marija, Augusta Šenoe 9, 20250 Orebić,
12. Slakić Ana, Augusta Šenoe 9, 20250 Orebić,
13. Jeličić-Veić Sukreški Dubravka, Gajeva ulica 2B, 10000 Zagreb,
14. Ipša-Kunčević Biserka, Ulica Gaje Alage 1, 10000 Zagreb,
15. Kunčević Lovro, Dr. Ante Starčevića 33, 20000 Dubrovnik,
16. Kunčević Luka, Graščica 16A, 10000 Zagreb,
17. Kunčević Lujo, Ulica Đure Basarička 11, 10000 Zagreb,
18. Mravičić Ivana, Ulica kneza Domagoja 4, 10000 Zagreb,
19. Šilić Maja, Palmotićeva ulica 4, 10000 Zagreb,
20. Franković Ljiljana, Makarska, Molizanskih Hrvata 2,
21. Vidulin Zorka, ud. Nedjeljka, Orebić, Ruskovići br. 1,
22. Vidulin Kristina, pok. Nedjeljka, Dubrovniik, Kliševska 47,
23. Bikić Antonija, pok. Nedjeljka, Orebić, Petra Krešimira IV 100,
24. Šeparović Jarmila, pok. Jana, rođ. Valentova, Orebić, Šetalište kneza Domagoja 24,
25. Šeparović Ivan, Savska cesta 36, 10000 Zagreb,
26. Šeparović mldb. Pavla, pok. Vedrana, Orebić, Šetalište kneza Domagoja 24,
27. Vidulin Ivica, Put Ruskovića 25, 20250 Orebić,
28. Kuvara Ante, Ulica Side Košutić 22, 10000 Zagreb,
29. Franković Liljana, Put glavice 2, 21300 Makarska,
30. Šeparović Pavla, Šet. Kneza Domagoja 24, 20250 Orebić,
31. Borić Igor, Trg kralja Petra Krešimira IV 15, 10000 Zagreb,
32. Talijančić Jasna, Put Makra 26, 21300 Makarska,
33. Slakić Ana, Augusta Šenoe 9, 20250 Orebić,
34. Urlić Vjera, Zagreb, Dobri dol 50,
35. Makić Zlatko, Sukoišanska 5, 21000 Split,
36. Koludrović Sandra, Njegoševa 1A, 21000 Split,
37. Kuvačić-Vrgoč Vedrana, Tratinska ulica 57, 10000 Zagreb,
38. Kuvacich-Hendershott Jasna, S.S. Kranjčevića 00, 20355 Opuzen,
39. Lukić Kuzmanović Kristina, Žrnovo 1063, Žrnovo 20260 Korčula,
40. Jeličić-Veić Sukreški Dubravka, Gajeva ulica 2B, 10000 Zagreb,
41. Ferri Ornelia, dr. Ante Mandića 6, 51410 Opatija,
42. Mrgudić Vjekoslav, S. S. Kranjčevića 13, 20250 Orebić,
43. Dalmatin Marija, Viganj, Viganj br. 226,
44. Stanković Siniša, pok. Jakova, Orebić, Perna 5,
45. Bekavac Đeni, Kamberovo šetališta 22A, Kaštel Stari 21217 Kaštel Štafilić,
46. Stanković Marin, Put Karmena 34, 20250 Orebić,
47. Stanković Liljana, Put Karmena 34, 20250 Orebić,
48. McMaster Višnja, Fuljatkov brijeg 32, 10000 Zagreb,



7

49. Borovina Ivica, pok. Davora, Orebić, Šetalište Škvar 4,
50. Borovina Vesna, ž. Ivice, Orebić, Šetalište Škvar 4,
51. Buble Vedran, Marka Marulića 4, 21300 Makarska,
52. Buble Mario, Bijankinijeva 13, 21000 Split,
53. Radovanović Ivan, Napoleonov put 50, Podgorje, 20250 Orebić,
54. Kovačević Karmen, pok. Karmela, Split, Riječka 6,
55. Kovačević Marina, pok. Karmela, Split, Riječka 6,
56. Kovačević Antonija, Viganj 95, Viganj 20250 Orebić,
57. Violić Jasminka, rođ. Kovačević, Orebić, Petra Krešimira IV/2,
58. Kovačević Karmen, Viganj, Viganj br. 190,
59. Violić Jasminka, Šet. kr. P. Krešimira IV 2a, 20250 Orebić,
60. Smokvina Vedran, Dubrovnik, Gorica Sv. Vlaha 12,
61. Smokvina Zoran, Dubrovnik, Slanska 9,
62. Smokvina Goran, Vinogradarska 26, Nova Mokošica, 20236 Mokošica,
63. Vidulin Anica, Put Ruskovića 19, 20250 Orebić,
64. Ćosić Josip, Cenkovečka ulica 6, 10000 Zagreb,
65. Općina Orebić, Obala pomoraca 24, 20250 Orebić,
66. Radović Vjera, Vladimira Nazora 4, Orebić, 20250,
67. Radović Branimir, Nazorova 4, Orebić,
68. Glavaš Mario, Put Rusković 30, Podgorje, 20250 Orebić,
69. Dukai Katja, Orebić, Joza Šunja 9,
70. Prokopec Tomislav, Josipa, Đakovo, Savska 11,
71. Kosović Mato, pok. Anta, 20250 Orebić, Zrinsko-Frankopanska 13,
72. Prostran Antonieta, rođ. Kosović, pok. Anta, Zadar, Ante Starčevića 25 E,
73. Kosović Marija, Matice Hrvatske 23, 20250 Orebić,
74. Kosović Sandra, Matice Hrvatske 23, 20250 Orebić,
75. Krizmanić Vito, Put Ruskovića 23, 20250 Orebić,
76. Gulin Ante, sin Anđelka, Orebić, Bana Josipa Jelačića 63,
77. Jasprica Dasen, Dubrovnik, Ivana Gorana Kovačića 14,
78. Brkić Mario, Bana Josipa Jelačića 25A, 20250 Orebić,
79. Tolj Ljubica, Ulica od blaca 5, 20250 Orebić,
80. Šeparović Željka, Orebić, J. B. Jelačića 49,
81. Gulin Nikica, Orebić, Bana Josipa Jelačića 57A
82. Novak Jolanda, rođ. Bogić, pok. Kolje, Dubrovnik, A. Hallera 19,
83. Kazničić Alis, rođ. Bogić, Zagreb, Vidovečka 14,
84. Lanc Irena, Ulica grada Vukovara 16, 10000 Zagreb,
85. Lanc Daniela, Sveti duh 53A, 10000 Zagreb,
86. Grgurević Oleg, Bolnička cesta 36, 10000 Zagreb,
87. Mađarević Ljiljana pok. Smiljana, Orebić, Obala pomoraca 22,
88. Tolj Kosovka, pok. Smiljana, Orebić. E. Kvaternika 1,
89. Kovačević Emilija, rođ. Kovačević, Orebić, Obala pomoraca 62,
90. Stupar Karmen, Split, Odeska 6,
91. Marini Dubravka, pok. Anta, Split, Odeska 7,
92. Pešut Podjanin Smiljana, pok. Antuna, Orebić, K. Domagoja 14,
93. Kovačević Ante, pok. Nevena, Rijeka, I. G. Kovačića 26,
94. Čajkovski Alemka, pok. Nevena, Rijeka, R. Petrovića 78,
95. Mađarević Ljiljana pok. Smiljana, Orebić, Obala dr. Franje Tuđmana 58,
96. Kovačević Emilija, pok. Smiljana, Orebić, Obala pomoraca 62,
97. Šobat Ana, rođ. Škarica, Zagreb, Ilica 104/2,
98. Čajkovski Alemka, Ratka Petrovića 78, 51000 Rijeka,



8

99. Kovačević Ante, Šetalište Ivana Gorana Kovačića 26, 51000 Rijeka,
100. Zokić Maja, rođ. Paunović, Orebić, Augusta Šenoe 18,
101. Šeparović Ivo, Ivov, Viganj 244, Orebić
102. Lasić Mara, pok. Mate, rođ. Vidošević, Orebić, Dalmatinska 11,
103. Hrvatske vode d.o.o., Ulica grada Vukovara 220, 10 000 Zagreb,
104. Oglasna ploča Dubrovačko – neretvanske županije
105. Oglasna ploča općine Orebić, Obala pomoraca 24, 20250 Orebić
106. Internetska stranica Dubrovačko – neretvanske županije (www.dnz.hr),
107. U spis predmeta


		2025-02-19T09:41:30+0100
	Not specified
	Document SIGN




